Alatta más kéztől: Aláb megh irt Recognoscalom praesentibus, hogy előttem ezen 
föllyül megh irt Contractusban inseralt szaz tallér Summát ex integro le tette Tisztelendő 
Dömölky Apatur Uram cs uigore depositionis apprehendalta az kis gyenei malmot Martony 
Pal Uramtul. Papae die 15. Julij 1716. Somogy Adam Nemes Vecse Vármegye Vice 
Ispannya, m. pr. P. H. 

Külsején más kéztől: Kis Jenéi Malomrúl való leuél. 1694. 14. Nov. Ki-váltotot Páter 
Maurus Király Administrator által 1716. 15. Julij. Most ab anno 1725. et die 25. Junij 
administraltátik per me Patrem Bonifacium Lancsics O. S. B. 1732. Die 20. Januári). 

Egyszerű papirra irt pecsétes eredetije a pannonhalmi rendi levéltárban. 
Jelzése: Dömölk; fasc. 4, J. 
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2 4 . 

1698 február 10. D ö m ö l k . — Kazó István győri kanonok egybázjátogatni jár Dömölkön. 

Visitatio canónica Kazóiana 1688. ecclesiae in possessione Pór alias Kis Dömök exístentís 
una cum filiali possessione Nemes alias Nagy Dömök celébrala die decima mensis Februarii. 

Ea parochia pure ungarica et íus patronatus pertinet partim ad abbatem possessionis 
Pór Dömök, partim autem ad nobilitatem in altera possessione Nemes Dömök existentem; 
ñeque autem isthuc plures revocantur filíales. 

Circa ecclesiam, bona et proventus eiusdem. 
Ipsa ecclesia sub fineni pagi ad plagam septentrionalem situata atque ab antiquis 

catholícis Ín honorem principis apostoloruni, utpote Sancti Petri, aedificata et ad orientem 
conversa; caemeterium habuit antiquitus ad partem meridionalem et ecclesiae contiguum, 
quod tarnen de facto est apertum et cuique pervium. Ipsa porro ecclesia turriculam habet 
ligneam scandulis intectam una cum reliqua ecclesia. In superiore sui parte totaliter forni-
cata ac interne pavimento latericeo instmcta. Aram habet unam, ubi celebratur cum portatili. 
Tabernaculum autem more veterum est ipsi parieti ecclesiae insertum. Cathedram autem 
ligneam et antiquam. Neque hie amphora reperturus. Omnia autem aedificandi ac reliqua 
providendi pertinent ad eandem abbatiam. Campanas habet tres iuxta ecclesiam ad partem 
orientalem supra columnas ligneas positas. 

Bona et proventus ecclesiae. Nulla habet bona, quae essent contradistincta a titulo 
abbatiali realique eiusdem possessione; quapropter omnis et singulus proventus percipitur 
pro parte t itul i abbatialis, nihilque in partem ecclesiae iure proprio pertinere deberé per-
hibetur, nisi fortasse malis dicere, universa pertinere ad ecclesiam atque exinde alimenta 
aliaque vivendi media pro abbate esse desumenda. Quod tarnen incertum omnino ac dubium 
remanebit.